

## PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

Secretaria Municipal de Administração CNPJ: 34.887.935/0001-53

PORTARIA Nº 1.124/2023 - SEMAD, 12 de junho de 2023.

O Secretário Municipal de Administração Sr. **DANILSON GILIARD DE ALMEIDA LIMA**, no uso de suas atribuições legais.

## RESOLVE:

- Art. 1º DESIGNAR o (a) Servidor (a) JOSE GUEDES DE SOUZA, CPF: N°.989.117.832-34-80, matrícula nº 0415417, lotado na Secretaria Municipal de Administração , no cargo de Guarda de Segurança Patrimonial, para exercer a função na Secretaria Municipal de Educação, a partir de junho de 2023.
- Art.2º Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
- **Art. 3º** Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Secretaria de Administração, 12 de junho de 2023.

DANILSON GILIARD ALMEIDA DE LIMA Secretário Municipal de Administração Decreto nº.0001/2021

Documento publicado aos doze dias do mês de junho de dois mil e vinte e três no site oficial do município <a href="https://vitoriadoxingu.pa.gov.br">https://vitoriadoxingu.pa.gov.br</a> e no Mural do prédio da Prefeitura Municipal.